
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

Oggetto: SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.1  "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" 
CAT.GIURIDICA D1 MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA 
EX ART.30 D.L.GS 165/2001. AMMISSIONE CANDIDATO. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI 
 
 

  Premesso  
-che con deliberazione di Giunta comunale n. 11  del 31.01.2017, è stata approvata la 
programmazione delle assunzioni di personale per il triennio 2017/2019  in cui è 
previsto di coprire il posto di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1, che si è reso vacante 
dal 1° gennaio c.a.; 
 
- che in esecuzione di tale deliberazione, con determinazione del responsabile del 
settore personale n. 57 del 20.02.2017 è stato approvato l’avviso di mobilità volontaria 
per la copertura del posto; 
 
- che detto avviso è stato pubblicato dal 21.02.2017 al 14.03.2017 sul sito internet del 
comune; 
 
Atteso che entro il termine  di scadenza (ore 12 del giorno 14.03.2017) è pervenuta 
un’unica domanda  presentata dal seguente candidato: 
 
- arch. Paola Carrara, nata a Parma il 23.02.1971 e residente a Roccabianca (PR), 
dipendente in qualità di istruttore direttivo tecnico cat. D del comune di Soresina (CR); 
 
Accertato che la stessa ha documentato, nel curriculum professionale allegato alla 
domanda, il possesso di tutti i requisiti richiesti nell’avviso di mobilità; 
 
Visto il regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale alle 
dipendenze del comune di Busseto approvato dalla G.C. con atto n.21 del 31.01.2002, 
con particolare riferimento a quanto stabilito dall’art. 9; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.37  del 7 marzo 2017, con la quale si 
approvava il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2017; 
 
Visto il decreto sindacale n.10/2017 con la quale vengono conferite le funzioni di cui 
all’art. 109.2 del D.Lgs. 267/2000; 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

11
6 

de
l 1

5/
03

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

DETERMINA 
 

1. di ammettere alla selezione indetta per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Tecnico - cat.D1, mediante procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 
30 del D.lgs. 165/2001, la seguente candidata:  
- arch. Paola Carrara nata a Parma il 23.02.1971 e residente a Roccabianca (PR), 
P.zza Cavour n. 16; 
 
2. di trasmettere copia della presente alla Commissione Giudicatrice della selezione 
in oggetto. 
 
3. di pubblicare il presente atto mediante affissione all’albo pretorio dell’elenco 
mensile delle determinazioni quale allegato ad apposita determinazione del Segretario 
comunale di presa d’atto; 
 
4. di dare atto che responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5.1 della legge 241/ 90 
è la Dr.ssa Elena Stellati.      
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

11
6 

de
l 1

5/
03

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

COMUNE DI BUSSETO  

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  
 

 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N°116           DEL 15/03/2017 
 
Oggetto: SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N.1  "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" 
CAT.GIURIDICA D1 MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA 
EX ART.30 D.L.GS 165/2001. AMMISSIONE CANDIDATO. 

 
 
 
 
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 183, COMMA 7° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI ENTI LOCALI APPROVATO CON D. LGS. 18/8/2000 N. 267, NON DÀ 
ATTESTAZIONE A COPERTURA FINANZIARIA IN QUANTO L'ATTO NON HA 
RILEVANZA CONTABILE. 
 
 
 
Lì, 15/03/2017 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

11
6 

de
l 1

5/
03

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

3/
20

17
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


